
ZARZĄDZENIE NR 42/2023 
WÓJTA GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Rzeczniów 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 9 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572) i art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkai (Dz. U. z 2022 poz. 840) oraz rozporządzenia Minisra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 
26 maja 2011 r. w sprawie prowadzenia rejestru zabytków, krajowej, wojewódzkiej i gminnej ewidencji 
zabytków skradzionych lub wywiezionych za granicę niezgodnie z prawem (Dz. U. z 2021 r. poz. 56)  
zarządzam co następuje: 

§ 1. Przyjmuję Gminną Ewidencję Zabytków Gminny Rzeczniów w formie zbioru kart adresowych.Wykaz 
obiektów ujętych w Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Rzeczniów stannowią załączniki  do niniejszego 
zarządzenia:- 

- załącznik nr 1 - wykaz obiektów nieruchomych, 

- załącznik nr 2 - wykaz stanowisk archeologicznych 

§ 2. Traci moc zarządzenie 26/2023 z dnia 16 maja 2023 r. Wójta Gminy Rzecznióiw w sprawie p0rzyjęcia 
Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Rzeczniów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C23D1414-2171-4945-AFE1-5B4FCC139823. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

Wykaz obiektów nieruchomych 
 

Lp. Miejscowość Obiekt Lokalizacja 

1 Borcuchy Krzyż przydrożny Przy posesji nr 1 
Działka ewidencyjna nr 609. 

2 Ciecierówka Krzyż przydrożny W pobliżu nr 44 
Działka ewid. nr 264 

3 
 
 

Dubrawa 
Kaplica kubaturowa 

W pobliżu posesji nr 14 
Działka ewid. nr 52 

 

4 Grabowiec Kościół p.w. św. Mikołaja 

Parafia pw. św. Mikołaja 
ul. Kościelna 36 a. 

Działka ewidencyjna nr 
1446. 

( wpis do rejestru zabytków) 

5 Grabowiec Dzwonnica 

Parafia pw. św. Mikołaja 
ul. Kościelna 36 a. 

Działka ewidencyjna nr 
1446. 

( wpis do rejestru zabytków) 

6 Grabowiec Ogrodzenie kościelne 

Parafia pw. św. Mikołaja 
ul. Kościelna 36 a. 

Działka ewidencyjna nr 
1446. 

7 Grabowiec Figura Jezusa Chrystusa na 
cokole 

Na placu przed kościołem 
św. Mikołaja. 

Działka ewidencyjna nr 572. 

8 Grabowiec Cmentarz rzymsko-katolicki 
 

Ul. Kościelna 
W odległości ok.200 m na 

wschód od 
kościoła parafialnego 
Działka ewid. nr 763 

9 Grabowiec Figura św. Piotra na 
kolumnie 

Na terenie cmentarza 
rzymsko – katolickiego 

Działka ewid. nr 763 

10 Grabowiec Figura św. Floriana W centrum miejscowości 
Działka ewid. nr 607/1 

11 Grabowiec 
Kapliczka kubaturowa z 

kamienną figurą św. 
Mikołaja 

Po prawej stronie drogi do 
Wólki Modrzejowej 

Działka ewid. nr 1329 
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 42/2023

Wójta Gminy Rzeczniów

z dnia 14 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C23D1414-2171-4945-AFE1-5B4FCC139823. Podpisany Strona 1



Lp. Miejscowość Obiekt Lokalizacja 

12 Grabowiec Krzyż przydrożny 
Po prawej stronie drogi do 

Wólki Modrzejowej 
Działka ewid. nr 1329 

13 Grabowiec Krzyż przydrożny 
Grabowiec w kierunku 
miejscowości Dubrawa 
Działka ewid. nr 1197 

14 Jelanka Krzyż przydrożny W pobliżu posesji 28a 
Działka ewid. nr 241/2 

15 Jelanka Dom drewniany Posesja numer 1. Na działce 
ewidencyjnej nr 285/1 

16 Pasztowa Wola Krzyż przydrożny Naprzeciw nr 1 
Działka ewid. nr 141 

17 Pasztowa Wola Kapliczka słupowa Działka ewidencyjna nr 195 

18 Pawliczka Kapliczka – krzyż z figurą 
Matki Boskiej 

Naprzeciw nr 33 
Działka ewid. nr 425 

19 Płósy Krzyż przydrożny Naprzeciw nr 43 
Działka ewid. nr 208 

20 Podkońce Krzyż przydrożny Naprzeciw nr 48 
Działka ewid. nr 215 

21 Podkońce Krzyż przydrożny Naprzeciw nr 66 
Działka ewid. nr 191 

22 Rzechów-Kolonia Kapliczka kubaturowa Na posesji 43 
Działka ewid. nr 259, 95 

23 Rzechów-Kolonia Figura Matki Boskiej Obok posesji nr 40 
Działka ewid. nr 253 

24 Rzeczniów Kościół p.w. Niepokalanego 
Poczęcia N.M.P 

Parafia pw. NMP 
Działka ewidencyjna nr 248. 
( wpis do rejestru zabytków) 

25 Rzeczniów Dzwonnica murowana 
Parafia pw. NMP 

Działka ewidencyjna nr 248.  
( wpis do rejestru zabytków) 

26 Rzeczniów 

Mur ogrodzeniowy kościoła 
p.w. 

Niepokalanego Poczęcia 
N.M.P 

I poł. XVIII w. 

Parafia pw. NMP 
Działka ewidencyjna nr 248. 
( wpis do rejestru zabytków) 

27 Rzeczniów Kaplica w murze 
kościelnym 

Parafia pw. NMP 
Działka ewidencyjna nr 248.  
( wpis do rejestru zabytków) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C23D1414-2171-4945-AFE1-5B4FCC139823. Podpisany Strona 2



Lp. Miejscowość Obiekt Lokalizacja 

28 Rzeczniów Dawna kostnica 
Parafia pw. NMP 

Działka ewidencyjna nr 248.  
( wpis do rejestru zabytków) 

29 Rzeczniów Krzyż wotywny Działka ewidencyjna nr 248 

30 Rzeczniów Cmentarz rzymsko-katolicki Działka ewidencyjna nr 49 

31 Rzeczniówek Kapliczka z figurą św. Jana 
Nepomucena w niszy 

Obok nr 10 
Działka ewid. nr 1241 

32 Rzeczniów Krzyż kamienny Obok nr 95 
Działka ewid. nr 895/1 

33 Rzeczniów Krzyż kamienny 
W centrum miejscowości w 

pobliżu ronda 
Działka ewid. nr 1301 

34 Rzeczniówek Krzyż przydrożny Naprzeciw nr 91 
Działka ewid. nr 407 

35 Rzeczniów Kolonia Kapliczka przydrożna Na terenie posesji nr 109 
Działka ewid. nr 1148 

36 Rzeczniów Kolonia Figura Matki Boskiej 
 

Naprzeciw posesji nr 127 
Działka ewid. nr 548 

37 Rzeczniów Kolonia Kapliczka kubaturowa 
 

Przy moście na rzeczce 
Krępiance 

Działka ewidencyjna nr 658 

38 Rzeczniów Kolonia Krzyż przydrożny Obok posesji nr 1 
Działka ewid. nr 1780 

39 Rybiczyzna Figura Matki Boskiej Na terenie posesji nr 39 
Działka ewid. nr 424 

40 Wólka Modrzejowa Figura Matki Boskiej Obok posesji nr 46 
Działka ewid. nr 44 

 
 
 
 Wójt Gminy 

  
Karol  Burek 

 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C23D1414-2171-4945-AFE1-5B4FCC139823. Podpisany Strona 3



 
 
 
 

Wykaz stanowisk archeologicznych 
 

Lp. Miejscowość 

Numer 
stanowiska  
w obrębie 

miejscowości 

Obszar AZP  
i numer 

stanowiska 
archeologicznego  

w obrębie obszaru 

Funkcja Chronologia 

1 Kaniosy 1 AZP 80-69/ 1 ślad 
osadnictwa 

okres 
nowożytny 

2 Marianów 1 AZP 79-70/6 ślad 
osadnictwa 

epoka 
kamienia 

3 Osinki 1 AZP 79-70/4 ślad 
osadnictwa 

epoka 
kamienia 

4 Osinki 2 AZP 79-70/5 ślad 
obozowiska 

epoka 
kamienia 

5 Osinki 3 AZP 79-70/7 ślad 
obozowiska 

epoka 
kamienia 

6 
Pasztowa 

Wola-
Kolonia 

1 AZP 79-70/1 znalezisko 
luźne okres neolitu 

7 
Pasztowa 

Wola-
Kolonia 

2 AZP79-70/2 ślad  
osadnictwa 

okres 
nowożytny 

8 
Pasztowa 

Wola-
Kolonia 

3 AZP 79-70/ 3 osada okres rzymski 

9 Rzechów 
Stary 1 AZP 80-70/1 

ślad 
osadnictwa  

 
 ślad  

osadnictwa 

okres rzymski  
 

okres 
wczesnego  

średniowiecza 

10 Rzeczniówek 1 AZP 80-70/2 osada 
okres rzymski 

 kultura 
przeworska 

11 Rzeczniów-
Kolonia 1 AZP 80-70/3 osada 

osada 
okres neolitu 
okres rzymski 

12 Zawały 1 AZP 81-69/ 2 ślad  
osadnictwa 

epoka 
kamienia 

   
 Wójt Gminy 

  
Karol  Burek 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 42/2023

Wójta Gminy Rzeczniów

z dnia 14 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C23D1414-2171-4945-AFE1-5B4FCC139823. Podpisany Strona 1



 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C23D1414-2171-4945-AFE1-5B4FCC139823. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 42/2023 WÓJTA GMINY RZECZNIÓW z dnia 14 lipca 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik do Zarządzenia nr 26/2023 Wójta Gminy Rzeczniów z dnia 16 maja 2023 r.
	Zalacznik 2 Załącznik do Zarządzenia nr 42/2023 Wójta Gminy Rzeczniów z dnia 14 lipca 2023 r.


